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Tegevusaruanne

OÜ Trustmed alustas äritegevusega 2007. aastal. Ettevõtte põhitegevusalaks on meditsiinialaste ettevõtete äri- ja juhtimisalane nõustamine, mis

hõlmab arengu- ja investeerimisplaanide koostamist, ettevõtete nõustamist regionaalse laienemise osas ning investeeringute monitooringu

teenust vastavalt koostöölepingutes kokku lepitud tingimustele.

Ettevõtte juhtkonnas aruandeaastal muudatusi ei toimunud. Osaühingu juhatuse liikmetele aruandeaastal tasusid ei arvestatud. Aruandeaastal

oli tööga hõivatud isikuid üks ning aruandeaastal maksti töötasusid 25 tuhande euro väärtuses (s.h. tööettevõtulepingute alusel makstud tasud).

2016. aasta müügitulu oli kokku 279 tuhat eurot. Võrreldes 2015. aasta 306 tuhande eurose müügituluga kahanes müügitulu 27 tuhande euro

võrra. Müügitulu langus põhitegevusest võrreldes eelmise aastaga oli 9%. Suhtarvu arvutamisel on kasutatud valemit: (100*(müügitulu

2016-müügitulu 2015/müügitulu 2015).

Investeeringuid põhivarasse tehti aruandeaastal 177 tuhande euro väärtuses.

Ettevõtte majandustegevust ei mõjuta hooajalisus ega majandustegevuse tsüklilisus. Samuti ei kaasne ettevõtte tegevusega olulisi keskkonna ja

sotsiaalseid mõjusid.

Majandusaasta aruande koostamisperioodil ei ilmnenud valuutakursside ja börsikursside muutumisega seonduvaid olulisi riske.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 141 511 113 127 2

Nõuded ja ettemaksed 11 838 12 770 3

Kokku käibevarad 153 349 125 897  

Põhivarad    

Nõuded ja ettemaksed 346 000 350 000 3

Materiaalsed põhivarad 392 339 292 532 5

Kokku põhivarad 738 339 642 532  

Kokku varad 891 688 768 429  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 20 679 28 092  

Võlad ja ettemaksed 43 831 36 165 7

Kokku lühiajalised kohustised 64 510 64 257  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 63 305 8 891  

Kokku pikaajalised kohustised 63 305 8 891  

Kokku kohustised 127 815 73 148  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 3 000 3 000  

Kohustuslik reservkapital 300 300  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 681 981 607 353  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 78 592 84 628  

Kokku omakapital 763 873 695 281  

Kokku kohustised ja omakapital 891 688 768 429  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2016 2015 Lisa nr

Müügitulu 303 791 308 014 8

Mitmesugused tegevuskulud -173 018 -163 396 9

Tööjõukulud -24 738 -26 818 10

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -20 793 -22 426  

Muud ärikulud -4 235 -5 148  

Ärikasum (kahjum) 81 007 90 226  

Intressikulud -169 -9  

Muud finantstulud ja -kulud 4 86  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 80 842 90 303  

Tulumaks -2 250 -5 675  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 78 592 84 628  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eesti hea raamatupidamistava kohaselt. Eesti hea raamatupidamistava on

rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev raamatupidamistava, mille põhinõuded on kehtestatud

raamatupidamise seadusega ning mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna juhendid.

Võttes arvesse äriühingu spetsiifikat ja raamatupidamise meetodeid kasutab äriühing aastaaruande kasumiaruande

koostamisel raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi 1.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Rahavoogude aruande koostamisel on laekumised ja väljamaksed rühmitatud nende eesmärgi järgi äritegevuse, investeerimistegevuse ja

finantseerimistegevuse rahavoogudeks.

Äritegevuse rahavoogude kajastamisel on kasutatud kaudset meetodit, mille puhul on äritegevuse rahavoogude leidmiseks

korrigeeritud ärikasumit, elimineerides mitterahaliste majandustegevuste mõju, äritegevusega seotud varade ning kohustuste saldode

muutused ning investeerimis- ja finantseerimistegevusega seotud tulud ja kulud.

Investeerimis- ja finantseerimistegevusest tulenevad rahavood on kajastatud otsemeetodi kohaselt.

Finantsvarad

Finantsvaradeks loetakse raha, lühiajalisi finantsinvesteeringuid, nõudeid ostjate vastu ja muid lühi- ja pikaajalisi nõudeid.

Finantsvarad võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara eest makstud või saadud tasu õiglane väärtus.

Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvara soetamisega otseselt kaasnevaid tehingukulutusi.

Lühi- ja pikaajalised finantsinvesteeringud aktsiatesse ja teistesse omakapitaliinstrumentidesse, mille õiglane väärtus ei ole usaldusväärselt

hinnatav (väärtus ei ole usaldusväärselt hinnatav juhul, kui nendega ei toimu aktiivset kauplemist ning puuduvad ka alternatiivsed meetodid

nende väärtuse usaldusväärseks hindamiseks) kajastatakse soetusmaksumuses, millest on vajadusel maha arvatud väärtuse langusega seotud

allahindlus. Finantsinstrumendile kord valitud arvestusmeetodit rakendatakse järjepidevalt.

Igal bilansipäeval tuleb hinnata, kas esineb tunnuseid finantsvara väärtuse languse osas. Soetusmaksumuses kajastatavaid finantsvarasid

(aktsiad ja muud omakapitali instrumendid, mille õiglane väärtus ei ole usaldusväärselt hinnatav) tuleb hinnata alla finantsvarast

eeldatavasti tulevikus laekuvate maksete nüüdisväärtusele (diskonteerituna turu keskmise tulususemääraga sarnaste finantsvarade suhtes).

Soetusmaksumuses kajastatavate finantsvarade (aktsiad ja muud omakapitali instrumendid, mille õiglane väärtus ei ole usaldusväärselt

hinnatav) allahindlusi ei tühistata.

Finantsvara eemaldatakse bilansist siis, kui ettevõte kaotab õiguse finantsvarast tulenevatele rahavoogudele või ta annab kolmandale

osapoolele üle varast tulenevad rahavood ning enamiku finantsvaraga seotud riskidest ja hüvedest.

Finantsvara oste ja müüke kajastatakse järjepidevalt väärtuspäeval st. päeval, mil ettevõte saab ostetud finantsvara omanikuks või kaotab

omandiõiguse müüdud finantsvara üle.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke (v.a. arvelduskrediit)

ja tähtajalisi hoiuseid tähtajaga kuni 3 kuud.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga

valuutakursid. Kõik välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja –kohustused (rahas tasutavad nõuded ja laenud) hinnatakse

bilansipäeval ümber eurodesse ametlikult kehtivate Euroopa Keskpanga valuutakursside alusel. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid

ja kahjumid kajastatakse kasumiaruandes perioodi finantstulu ja -kuluna.

Nõuded ja ettemaksed
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Ostjate tasumata summad kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil, lähtudes laekumise tõenäosusest. Nõuet

iga konkreetse kliendi vastu hinnatakse eraldi, arvestades teadaolevat infot kliendi maksevõime kohta. Nõuded hinnatakse bilansis alla

tõenäoliselt laekuva summani ning allahindlus kajastatakse bilansireal „Ebatõenäoliselt laekuvad summad”. Aruandeperioodil laekunud,

eelnevalt kuludesse kantud nõuded kajastatakse ebatõenäoliste nõuete summa korrigeerimisena ja kulu vähendusena

aruandeperioodi kasumiaruandes. Lootusetud nõuded kantakse bilansist välja.

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded) kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused),

mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas.

Kinnisvarainvesteeringud

Kinnisvarainvesteering võetakse bilansis algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis sisaldab ka soetamisega otseselt seotud kulutusi.

Kinnisvarainvesteeringute kajastamisel lähtutakse õiglase väärtuse meetodist. Igal bilansipäeval määratakse kõikide kinnisvarainvesteeringute

õiglane väärtus ning väärtuse muutusest tulenevad kasumid/kahjumid kajastatakse aruandeperioodi kasumiaruandes. Õiglase väärtuse

meetodil kajastatavatelt kinnisvarainvesteeringutelt ei arvestata amortisatsiooni.

Kinnisvarainvesteeringu õiglase väärtuse määramisel ei võeta arvesse tulevaste parendustega seotud rahavooge ning nendest

parendustest tulenevate lisasissetulekutega seotud rahavooge. Arvesse võetakse aga kinnisvaraobjekti remondi ja hooldusega

seotud rahavooge.

Kinnisvarainvesteeringu õiglase väärtuse määramisel ei arvata sellest maha potentsiaalseid objekti müügiga seotud tehingukulusid.

Hilisemate parendustega seotud kulutused lisatakse kinnisvarainvesteeringu soetusmaksumusele ainult juhul, kui need vastavad

kinnisvarainvesteeringu mõistele ja vara bilansis kajastamise kriteeriumitele. Kinnisvarainvesteeringute jooksva hoolduse ja remondiga

kaasnevad kulutused kajastatakse perioodikuludes.

Kinnisvarainvesteeringu õiglase väärtuse määramisel kasutatakse ettevõtteväliste professionaalsete hindajate abi.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööajaga üle ühe aasta ja

maksumusega alates 1 278 eurot. Varad, mille kasulik tööiga on üle ühe aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 1 278 euro, kajastatakse

kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudes) ja vara kasutuselevõtmise hetkel kantakse kulusse. Kuludesse kantud

väheväärtuslikke inventaride üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a. tollimaks ja muud mittetagastatavad

maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset

põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse

langusest tulenevad allahindlused.

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõte saab varaobjektiga seotud

tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikulusid kajastatakse

kuluna nende toimumise momendil.

Amortisatsiooni arvestusmeetodite ja –määrade eesmärk on tagada amortisatsiooni arvestuse vastavus põhivara tööea ja

kasutamisega. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivarale eraldi, sõltuvalt selle kasulikust tööeast. Juhul, kui materiaalse põhivara

objekt koosneb üksteisest eristavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse need komponendid raamatupidamises

arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse ka vastavalt nende kasulikule elueale eraldi amortisatsiooninormid.

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse

olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust. Olulise lõppväärtuseta varade

puhul arvestatakse amortisatsiooni amortiseeritava osa täieliku amortiseerumiseni või kuni vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest. Igal

bilansipäeval hinnatakse kasutavate amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust.

Aruandeaastal arvestati amortisatsiooni lineaarsel meetodil, põhivara arvelevõtmise alampiir ja arvestusmäärad põhivarade gruppide lõikes

olid alljärgnevad:

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    1 278 eurot
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Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Masinad ja seadmed 2 aastat

Muu põhivara 2 aastat

Sõidukid 5 aastat

Rendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Muid rendilepinguid kajastatakse kasutusrendina.

Kapitalirendi lepingu jõustumisel kajastatakse renditud vara bilansis soetusmaksumuses ja rendimaksete jääkväärtus kohustusena. Kapitalirendi

lepingu sõlmimisega otseselt kaasnevad kulutused kajastatakse renditava vara soetusmaksumuse koosseisus. Rendimaksed jaotatakse

finantskuluks ja kohustuse jääkmaksumuse vähendamiseks. Renditud vara ei amortiseerita vaid kohustuse jääkmaksumust vähendava summa

võrra korrigeeritakse bilansis põhivara väärtust ning sama summa kajastatakse rendiperioodi jooksul kasumiaruandes kuluna.

Kasutusrendi makseid kajastatakse rendiperioodi jooksul kasumiaruandes kuluna.

Juhul kui on kahtlusi renditava varaobjekti väärtuse langemise suhtes alla tema bilansilise väärtuse, viiakse läbi vara väärtuse test vastavalt RTJ

5 juhendile.

Finantskohustised

Finantskohustusteks loetakse tarnijatele tasumata arveid ning muid lühi- ja pikaajalisi võlakohustusi.

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) võetakse algselt arvele

nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud

soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse

arvestamiseks võetakse nad algselt arvele maksmisele kuuluva tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades

järgnevatel perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel

pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Samuti kajastatakse lühiajalistena

laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Finantskohustus eemaldatakse bilansist siis, kui see on rahuldatud, lõpetatud või aegunud.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Ettevõte moodustab eraldisi nende kohustuste osas, mille realiseerumise aeg või summa pole kindlad. Eraldise suuruse ja

realiseerumisaja määramisel tuginetakse juhtkonna või vastava ala ekspertide hinnangutele.

Eraldis kajastatakse juhul, kui ettevõttel on enne bilansipäeva tekkinud juriidiline või tegevusest tingitud kohustus, eraldise realiseerumine

ressursside väljamineku näol on tõenäoline (üle 50%) ning eraldise suurus on usaldusväärselt määratav.

Eraldise realiseerumisega kaasnevaid kulutusi hinnatakse bilansipäeva seisuga ning eraldise suurust hinnatakse uuesti igal bilansipäeval.

Juhul kui eraldis realiseerub tõenäoliselt rohkem kui ühe aasta pärast, kajastatakse seda diskonteeritud nüüdisväärtuses.

Diskonteerimisel võetakse aluseks sarnaste kohustuste suhtes turul valitsev intressimäär.

Tingimuslikud kohustusteks klassifitseeritakse need kohustused, mille realiseerumise tõenäosus jääb alla 50% või mille suurust ei saa

usaldusväärselt hinnata. Tingimuslike kohustuste üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Tulevase dividendi tulumaksu suhtes ei moodustata eraldist enne dividendide väljakuulutamist, kuid info selle kohta avalikustatakse

lisades. Samuti on lisades ära toodud maksimaalne võimalik tulumaksukohustuse summa, mis võiks kaasneda dividendide väljamaksmisega.

Kohustuslik reservkapital

Vastavalt ettevõtte põhikirjale on moodustatud kohustuslik reservkapital. Reservkapital moodustatakse iga-aastasest puhaskasumi eraldisest.

Igal majandusaastal tuleb reservkapitali kanda vähemalt 1/20 puhaskasumist, kuni reservkapital moodustab 1/10 osakapitalist. Reservkapitali

võib kasutada kahjumi katmiseks, samuti osakapitali suurendamiseks. Reservkapitalist ei või teha väljamakseid osanikele.
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Tulud

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel samades perioodides teenuse osutamisega kaasnevate kulutustega.

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Intressitulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata.

Kulud

Kulud liigitatakse vastavalt kaupade ja teenuste müügist tulenevate lepinguliste kohustustena. Kulud jaotatakse süsteemsetel ning

ratsionaalsetel alustel lähtudes tegevusmahtudest. Kulud, mis ei ole otseselt seotud kaupade müügi või teenuste osutamisega käsitletakse

muude ärikuludena.

Maksustamine

Kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte kasumit, vaid dividende määraga 20/80 netodividendina väljamakstud

summast. Dividendidelt arvestatud tulumaksu kajastatakse tulumaksukuluna kasumiaruandes samal perioodil, kui dividendid välja

kuulutatakse, sõltumata sellest, mis perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse.

Seotud osapooled

Ettevõte loeb osapooli seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või omab olulist mõju teise osapoole

ärilistele otsustele. OÜ Trustmed seotud osapooleks on osaühingu tegevjuhtkond ning nende lähisugulased ja nendega seotud ettevõtted.

Tehingud seotud osapooltega on kajastatud aruande lisades.

Bilansipäevajärgsed sündmused:

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised varade ja kohustuste hindamist mõjutavad asjaolud, mis ilmnesid aruande

koostamise hetkeks ja on seotud aruandeperioodil või varasematel perioodidel toimunud tehingutega.

Bilansipäevajärgsed sündmused, mida ei ole varade ja kohustuste hindamisel arvesse võetud, kuid mis oluliselt mõjutavad järgmise

majandusaasta tulemust, on avalikustatud aastaaruande lisades.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Kokku raha 141 511 113 127
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Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2016 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Nõuded ostjate vastu 5 000 5 000

Ostjatelt

laekumata arved
5 000 5 000

Maksude ettemaksed

ja tagasinõuded
4 287 4 287

Muud nõuded 346 000 346 000

Laenunõuded 346 000 346 000

Ettemaksed 2 551 2 551

Tulevaste

perioodide kulud
2 551 2 551

Kokku nõuded ja

ettemaksed
357 838 11 838 346 000

 

 31.12.2015 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Nõuded ostjate vastu 5 000 5 000

Ostjatelt

laekumata arved
5 000 5 000

Maksude ettemaksed

ja tagasinõuded
3 550 3 550

Muud nõuded 350 000 350 000

Laenunõuded 350 000 350 000

Ettemaksed 4 220 4 220

Tulevaste

perioodide kulud
4 220 4 220

Kokku nõuded ja

ettemaksed
362 770 12 770 350 000

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 4 215 3 550

Üksikisiku tulumaks 54 409

Erisoodustuse tulumaks 97 556

Sotsiaalmaks 18 754

Kohustuslik kogumispension 0 46

Töötuskindlustusmaksed 0 55

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 4 287 97 3 550 1 820
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Lisa 5 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Maa Ehitised  Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad
Transpordi-

vahendid

Muud

masinad ja

seadmed

31.12.2014  

Soetusmaksumus 126 492 77 437 159 404 2 749 162 153 11 336 377 418

Akumuleeritud kulum 0 -73 491 -1 145 -74 636 -5 889 -80 525

Jääkmaksumus 126 492 77 437 85 913 1 604 87 517 5 447 296 893

  

Ostud ja parendused 13 866 2 917 2 917 15 061 31 844

Amortisatsioonikulu -13 852 -1 618 -15 470 -6 956 -22 426

Müügid -1 282 -1 282 -235 -1 517

Muud muutused -12 262 -12 262 -12 262

  

31.12.2015  

Soetusmaksumus 126 492 91 303 155 407 5 666 161 073 18 423 397 291

Akumuleeritud kulum 0 -96 890 -2 763 -99 653 -5 106 -104 759

Jääkmaksumus 126 492 91 303 58 517 2 903 61 420 13 317 292 532

  

Ostud ja parendused 0 0 154 883 17 330 172 213 5 097 177 310

Amortisatsioonikulu -11 819 -1 929 -13 748 -7 045 -20 793

Müügid -42 493 -42 493 -42 493

Muud muutused -14 217 -14 217 -14 217

  

31.12.2016  

Soetusmaksumus 126 492 91 303 203 667 22 996 226 663 23 520 467 978

Akumuleeritud kulum 0 -58 796 -4 692 -63 488 -12 151 -75 639

Jääkmaksumus 126 492 91 303 144 871 18 304 163 175 11 369 392 339

Müüdud materiaalsed põhivarad müügihinnas

 2016 2015

Masinad ja seadmed 44 417 3 530

Transpordivahendid 44 417

Muud masinad ja seadmed 3 530

Kokku 44 417 3 530

Lisa 6 Kapitalirent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik
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 31.12.2016 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Swedbank Liising AS 83 985 20 679 63 306

Kapitalirendikohustised

kokku
83 985 20 679 63 306

 

 31.12.2015 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Swedbank Liising AS 36 983 28 092 8 891

Kapitalirendikohustised

kokku
36 983 28 092 8 891

Renditud varade bilansiline jääkmaksumus

 31.12.2016 31.12.2015

Masinad ja seadmed 83 985 36 983

Kokku 83 985 36 983

Lisa 7 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2016 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 41 838 41 838

Võlad töövõtjatele 1 896 1 896

Maksuvõlad 97 97

Kokku võlad ja ettemaksed 43 831 43 831

 

 31.12.2015 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 32 426 32 426

Võlad töövõtjatele 1 919 1 919

Maksuvõlad 1 820 1 820

Kokku võlad ja ettemaksed 36 165 36 165
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Lisa 8 Müügitulu
(eurodes)

 2016 2015

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Soome 278 727 306 001

Eesti 25 064 2 013

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 303 791 308 014

Kokku müügitulu 303 791 308 014

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Äri- ja juhtimisalane nõustamine 278 727 306 001

Tulu (-kahjum) põhivarade müügist 25 064 2 013

Kokku müügitulu 303 791 308 014

Lisa 9 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2016 2015

Teenuste osutamisel tekkinud tegevuskulud 34 350 76 166

Muud 138 668 87 230

Kokku mitmesugused tegevuskulud 173 018 163 396

Lisa 10 Tööjõukulud
(eurodes)

 2016 2015

Palgakulu 19 660 20 990

Sotsiaalmaksud 5 078 5 828

Kokku tööjõukulud 24 738 26 818

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 1 1

Lisa 11 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

Ostud ja müügid
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 2016 2015

Ostud Ostud

Tegev- ja kõrgema juhtkonna

ning olulise osalusega

eraisikust omanike lähedased

pereliikmed ning nende

valitseva või olulise mõju all

olevad ettevõtjad

0 3 600

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2016 2015

Erisoodustused 3 072 3 072

Aruandeaastal toimunud ostud seotud osapoolelt hõlmavad Fortium Finance OÜ-lt ostetud raamatupidamise teenust.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 31.07.2017

Trustmed OÜ (registrikood: 11272244) 01.01.2016 - 31.12.2016 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MARTIN LEPIKSOO Juhatuse liige 01.08.2017



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2016

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 681 981

Aruandeaasta kasum (kahjum) 78 592

Kokku 760 573

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2016

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 681 981

Aruandeaasta kasum (kahjum) 78 592

Kokku 760 573



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Ärinõustamine jm- juhtimisalane nõustamine 70221 303791 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Martin Lepiksoo 37507205216
3000 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Faks +372 6459242

Mobiiltelefon +372 5020615

E-posti aadress trustmed@trustmed.ee


